41

411

414

415

416

417

4.2

421

422

4.3

431

432

433

434

439

Ingresos y otros beneficios

Ingresos de gestion

Impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad social

Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por venta de bienes y servicios

Participaci , Aport: C ios,
i derivados de la colab i6n fiscal,
Fondos di de aportaci Transf
Asignaci Sub y i yp
Yy jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios,
Incentivos derivados de la colaboracion fiscal y fondos
distintos de aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
subvenciones y pensiones y jubilaciones

Otros ingresos y beneficios

Ingresos financieros

Incremento por variacion de inventarios

Disminucion del exceso de estimaciones por pérdida o

deterioro u obsolescencia

Disminucion del exceso de provisiones

Otros ingresos y beneficios varios

Total de ingresos y otros beneficios

$1,233,056.81

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$388.90

$10,500.00

$1,222,167.91

$44,646,425.06

$44,646,425.06

$0.00

$0.00

$45,879,481.87

5.1

5.1.1

512

513

5.2

521

522

524

525

526

527

528

529

53

5.3.1

532

533

54

Gastos y otras pérdidas

Gastos de funcionamiento

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

Transferencias

y otras ayud.

Transferencias internas y asignaciones al sector publico

Transferencias al resto del sector plblico

Subsidios y subvenciones

Ayudas sociales

Pensiones y jubilaciones

Transferencias a fideicomisos, Mandatos y contratos

analogos

Transferencias a la seguridad social

Donativos

Transferencias al exterior

Participaci y aport:

Participaciones
Aportaciones

Canvenios

Intel comisiones y otros gastos de la deuda publica

024

$40,492,197.12

$31,744,163.40

$1,807,511.09

$6,940,522.63

$2,343,023.80

$0.00

$0.00

$2,343,023.80

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
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542

543

544

545

5.5

551

552

553

559

5.6

5.6.1

Intereses de la deuda publica
Comisiones de la deuda publica

Gastos de la deuda publica

Costo por coberturas

Apoyos financieros

Otros gastos y pérdidas extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros,

Obsolescencia y amortizaciones

Provisiones
Disminucion de inventarios
Otros gastos

Inversién cuenta publica
Inversion publica no capitalizable

Total de gastos y otras pérdidas

Resultados del ejercicio (ahorro/ desahorro)

$0.00

$42,835,220.92

$3,044,260.95

LIC. FABIOLA VICENCIO JIMENEZ

y

e

DIRECTORA GENERAL SISTEMA DIF

EL CARMEN NAHUAT LARA
ORA ADMINISTRATIVA SISTEMA DIF

Péagina 1 de 1




